CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-9

Cnara Municipal de- Cubidia - PR

PROtOCOLO GERAL 39512021
Data: 02/08/2021 - Hocario 12:00

tjislativo - IND 123/2021

/
/

\\
'..-

:''''

EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORBÉLIA - PARANÁ

PROPOSIÇÃO N°:

INDICAÇÃO N°: O/

DATA: 26/07/202 1

AUTORIA: PROFESSOR CHICO, NEI AI)AIR PAUVELS.

Indica ao Poder Executivo que viabilize a

realização de pavimentação bem como

instalação de rede de esgoto nas ruas próximas

ao Colégio Estadual do Campo São Francisco

de Assis no Distrito Nossa Senhora da Penha.

Os Vereadores que subscrevem no uso das atribuições constantes no regimento

Interno desta Casa de Leis;

INDICAM: nos termos do ari. 174 do Regimento Interno, a presente proposição.

a ser encaminhada ao Senhor Preíèito Municipal, para que seja viabilizada a realização de

pavimentação asfáltica e instalação da rede de esgoto nas ruas: Avenida Presidente Juscelino

Kubitschek, Avenida Presidente Getúlio Vargas e seus cruzamentos Rua Presidente Afonso

Pena, Presidente Eurico Gaspar Dutra, Presidente Washington Luis e Presidente Artur

Bernardes no Distrito Nossa Senhora da Penha.

JUSTIFICATIVA: Os Vereadores justificam que este é um pedido da população

considerando as dificuldades que encontram

devido à falta de instalação de rede de esgoto nas

vias supracitadas o que gera transtornos à CAMARA MUNICIPAL DE CORBELIA

1) iscui ido e Aprovado em:

DataL / _______

PROFESSOR CHICO Obtendo o seguinte resultado:

Verdy ; ii 'k AflW

NEI AIDAIR PAUVELS

Vereador

Ruo Amor Perteito. 1 õ22, Centro. CEP 85.420-000 Pág. 1

Fone: (45) 3242-  4ó2 - ww.corbelia.pr.le.br  - maracorbeliO.pr.leg.br